
UCHWAŁA NR 449/78/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 4 września 2008r.

w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej w Sierpcu

Na  podstawie  art.  36a  ust.  4a  w zw.  z  art.  5c  pkt  2  ustawy  z  dnia  7
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i
art. 32  ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U.            z 2001r. Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powierza się Pani Katarzynie Jankowskiej  pełnienie obowiązków dyrektora Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Sierpcu  na  okres  6  miesięcy
tj. od dnia 4 września 2008 roku do dnia 28 lutego 2009 roku

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd: 
1. Paweł Kaźmierczak - Przewodniczący  ...................................
2. Andrzej Twardowski - Członek  ...................................
3. Sławomir Fułek - Członek ...................................
4. Szczepan Jamiołkowski - Członek ...................................
5. Adam Pijankowski - Członek   ....................................


